
志太記念脳神経外科 開院 20 周年記念 

しずおか脳神経外科研究会 参加登録のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

このたび当院の開院 20周年を記念した「しずおか脳神経外科研究会」の開催にあたり、参加登

録（聴講）を受け付けております。 

ご参加を希望される方は、下記 QRコードより Googleフォームにアクセスのうえ、事前の参加

登録をお願いいたします。 

■ 開催概要 

・日時：2025年 8月 30日（土）12:30～17:00 

・会場：ホテルグランヒルズ静岡 4階 クリスタルルーム 

・参加費：1,000円（コメディカルの方は 500円） 

※当日、受付にて現金でお支払いください 

・開催形式：現地開催のみ ※Web配信はございません 

・研究会終了後 20周年祝賀会を執り行います。 

■ ご登録方法 

下記 QRコードを読み取り、Googleフォームにて必要事項をご入力ください。 

 
https://forms.gle/gdsBTJCkZhVcsGp29 

※スマートフォン・PCいずれからでもご入力いただけます。 

※ご登録いただいた個人情報は、研究会運営の目的以外には使用いたしません。 

※登録完了後、入力内容の確認メールが届きますので、ご確認ください。 

■ ご案内（必ずご確認ください） 

応募締切 8月 22日（金） 

本会場には座席数に限りがございますため、 

定員に達し次第、参加登録を締め切らせていただく可能性がございます。 

誠に恐れ入りますが、参加をご希望の方はお早めにご登録くださいますようお願い申し上げま

す。 

■ お問い合わせ先 

しずおか脳神経外科研究会 事務局 塚本 

E-mail：shida-soumu@ca.thn.ne.jp 

TEL：054-620-3717（平日 9時～17時） 



※プログラムの内容は都合により変更になる可能性がございます。予めご了承ください。 


